2022 年 10 月吉日

お客様各位

                                   株式会社ベストシッピング

【輸出】Emergency Recovery Surcharge (ERS) 料金改定のご案内 ⑥

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、日本発北米輸出混載貨物につきまして、Emergency Recovery Surcharge (ERS)の料金改

定させて頂きたくご案内申し上げます。

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

                      敬具

記

        名称    ： Emergency Recovery Surcharge (ERS)

        対象貨物  ： 北米向け輸出混載(LCL)貨物

        適用開始日 ： 2022 年 11 月 1 日 ※CY CUT 日ベース

対象航路 料率 適用開始 REMARKS

LAX

DIRECT
USD310.00/RT

2022/11/1～

(CY CUT 日ベース)

IPI via LAX USD310.00/m3 or 363KG
2022/11/1～

(CY CUT 日ベース)
米国西岸、内陸、東岸向け

   尚、ERS の料率は今後のマーケット状況により変動する事があります。

   変動の際には改めてご案内申し上げます。

以上

   ご不明な点などございましたら、弊社各窓口までお問合せ下さい。

株式会社ベストシッピング

本社 営業部：03－5439－3703 海上課：03－5439－3710 大阪支店： 06－6227－8420